

Sevgili İlkokul Öğrenci Aileleri / Velileri,

HDSB okulları, öğrencilerin kendilerine ait eşya ve materyallerinin alınmasına ilişkin bir süreç geliştirmiştir. Öğrencilerin kendi eşyalarını organize etme fırsatı olmadan okulların kapanmış olması nedeniyle, öğretmenlerin öğrencilerin kişisel eşyalarını toparlamak ve düzenlemek için biraz zamana ihtiyaçları olacaktır. Çalışanlarımız bu konu ile ilgilenirken göstermiş olduğunuz anlayışa teşekkür ederiz!

Önümüzdeki birkaç hafta süresince, anaokul - 8.sınıf öğretmenleri çocuğunuzun dolabında/ rafında ve sınıfında bulunan kişisel eşyalarını toplama, düzenleme ve çantalara koymak üzere okullarda olacaklardır. Üzerine her öğrencinin adı olan çantalar, çocukların sınıflarındaki masanın üzerine yerleştirilecektir. Dolapları olan 7. ve 8.sınıf öğrencileri için ise çocuklarının eşyalarını dolaplarından almak üzere bir aile ferdi/velisi okula çağrılacaktır. Ailelerin, çocuklarının okulundan gelecek olan mektup ile içerisinde bulunan, öğrencinin eşyalarını okuldan almak istediklerini belirten formu doldurmaları gerekmektedir.

Öğretmenler özellikle ayakkabı ve giysi gibi kişisel eşyaların kime ait olduğunu, üzerinde bulunan isimlere göre belirlemek için ellerinden geleni yapacaklardır. Kime ait olduğu bilinmeyen eşyalar belirlendikten sonra bu eşyalara nasıl erişebileceğiniz okula geldiğiniz gün sizlerle paylaşılacak. Alınmayan tüm eşyalar Temmuz ayında bağışlanacak ve/veya atılacaktır.

**Çocuğunuzun okulda kalan eşyalarını almak üzere dolabına / sınıfına gitmeniz için Haziran ayı sonlarına doğru tarafınıza bir zaman verilecektir.**

Aynı zamanda ders kitabı ve kütüphane kitapları gibi tüm okul kaynaklarının da iadesini rica ediyoruz. Eğer Güz döneminde çocuğunuz Halton Bölgesi'nde okula gitmeyecekse çocuğunuza okuldan ödünç verilmiş cihazların da iadesinin yapılması gerekmektedir. Okul bölgesinde kalacak olan aileler, okuldan ödünç alınmış cihazları kullanmaya devam edebilirler.

Aile ferdlerinden / Velilerden sadece birinin okula girmesine izin verilecektir ve [HDSB İlkokul Aileleri ve Velileri için Okula Giriş Protokolü](#)'nü takip etmesi istenecektir. Öğrencilerin okula girmesine izin verilmeyecektir.

Okula giriş gün ve zamanınız en kısa sürede okul tarafından bildirilecektir. Hepinize sabrınız ve anlayışınız için tekrar teşekkür ederiz. En kısa zamanda görüşmek üzere!